CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO  PARANÁ

   Página 1 de 1

EDITAL Nº  02/ 2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Capanema/PR no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

CARLOS EDUARDO RODRIGUES CONTADOR LEGISLATIVO DEFERIDO

   Capanema-PR, 19 de junho de 2018.

PAULO CEZAR LOTHERMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO